

第30回国立大学法人筑波技術大学経営協議会議事要旨

- 1 日 時 平成23年3月23日（水）
- 2 場 所 書面審議
- 3 委員名 安藤豊喜、石川 護、及川 力、大越教夫、小田 豊、小野 東、川村恒明、北原保雄、笹川吉彦、関 正夫、宅 清光、谷川彰英、廣瀬 寛、村上芳則、渡部安雄
（五十音順、職名省略）
- 4 資料
 - (1) 平成23年度国立大学法人筑波技術大学年度計画（案）
 - (2) 国立大学法人筑波技術大学役員給与規程新旧対照表（案）
 - (3) 国立大学法人筑波技術大学職員給与規程新旧対照表（案）
 - (4) 国立大学法人筑波技術大学年俸制適用職員給与規程新旧対照表（案）
 - (5) 食堂委託業者にかかる光熱水料費の一部免除について（案）
 - (6) 国立大学法人筑波技術大学授業料等の免除及び徴収猶予取扱規程新旧対照表（案）
 - (7) 平成23年度予算（案）
 - (8)-1 東西医学統合医療センターにおけるリハビリテーション医療及び臨床実習の実施について
 - (8)-2 国立大学法人筑波技術大学保健科学部附属東西医学統合医療センター規程新旧対照表（案）
- 5 議 事
 - (1) 審議事項
 - ①平成23年度国立大学法人筑波技術大学年度計画について
平成23年度国立大学法人筑波技術大学年度計画について、全委員から承認されたが、理療科教員養成課程の設置に向けての具体的な戦略、特に筑波大学理療科教員養成施設との関連について伺いたい旨の意見があり、次回の経営協議会において説明することとした。
 - ②役員給与規程の一部改正について
国立大学法人筑波技術大学役員給与規程の一部改正について、全委員から承認された。
 - ③職員給与規程の一部改正について
国立大学法人筑波技術大学職員給与規程の一部改正について、全委員から承認された。
 - ④年俸制適用職員給与規程の一部改正について
国立大学法人筑波技術大学年俸制適用職員給与規程の一部改正について、全委員か

ら承認された。

⑤食堂委託業者にかかる光熱水料費の一部免除について

食堂委託業者にかかる光熱水料費の一部免除について、全委員から承認された。

⑥国立大学法人筑波技術大学授業料等の免除及び徴収猶予取扱規程の一部改正について

国立大学法人筑波技術大学授業料等の免除及び徴収猶予取扱規程の一部改正について、全委員から承認された。

⑦平成23年度予算案について

平成23年度予算案について、全委員から承認された。

⑧東西医学統合医療センターにおけるリハビリテーション科の開設及び規程の一部改正について

東西医学統合医療センターにおけるリハビリテーション科の開設及び規程の一部改正について、全委員から承認された。

以上